
Uchwała Nr XXVI/165/2020 
Rady Gminy Grzmiąca   

z dnia  29 października 2020 roku 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach Krosino i Boleszkowice w 
gminie Grzmiąca  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala  co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany planu miejscowego przyjętego uchwałą 
Nr XXXV/224/2010 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach Krosino 
i Boleszkowice. 
  
§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik nr 1 
stanowiący integralną część uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Gminy 
Monika Stokowiec 



Uzasadnienie  
podjęcia uchwały Nr XXVI/165/2020 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 
października 2020r. o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach Krosino i Boleszkowice 
w gminie Grzmiąca przyjętego uchwałą Nr XXXV/224/2010 Rady Gminy 
Grzmiąca z dnia 26 stycznia 2010 r. 

Dla obszaru objętego zmianą planu miejscowego obowiązują obecnie ustalenia 
umożliwiające lokalizację elektrowni wiatrowych wraz ze strefa oddziaływania. Na 
tym obszarze obowiązują ustalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grzmiąca (przyjętego uchwałą nr XXXV/224/2010 Rady 
Gminy Grzmiąca z dnia 26 stycznia 2010 r.), który w konsekwencji dopuszcza 
lokalizację tylko elektrowni wiatrowych. 
Z uwagi na obecne oczekiwania rynku OZE (Odnawialne Źródła Energi) koniecznym 
jest na tym obszarze, dopuszczenie lokalizację elektrowni fotowoltaicznej i dużej 
mocy, tj. powyżej 100kW.  
Obszar nie jest objęty ograniczeniami z zakresu ochrony przyrody i nie jest 
zabudowany. 
W pobliżu terenu przebiega linia średniego napięcia oraz jest zlokalizowany GPZ 
(SN/nn). 
Użytki rolne są gruntami o słabej przydatności rolniczej (kl. VI, V i w mniejszym 
stopniu IV). 
Dopuszczenie na tym terenie lokalizacji elektrowni fotowoltaicznej nie będzie 
kolidowała z dotychczas dopuszczoną funkcją, lokalizacji elektrowni wiatrowych.  



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/165/2020  

Rady Gminy Grzmiąca  
z dnia 29 października 2020 r. 

 
Obszar opracowania zaznaczony kolorem pomarańczowym 

Rysunek 1 


